
str. 1 
 

 

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

wz. Komendant 

ppłk Piotr Rogalski 
 

 

12.WOG-SZP.2812.13.2025 

Toruń, 24 marca 2025 r. 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

 

Dotyczy: Dostawa, montaż i konfiguracja ręcznych ostrzegaczy pożarowych (ROP)  

w kontenerach mieszkalnych, przeznaczonych na zakwaterowanie wojsk 

amerykańskich           

 

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ  

DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU 

ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM  - D/12/12WOG/2025 

W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie  

z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych" (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym: 

PYTANIE NR 1: 

W projekcie umowy w paragrafie 11 jest zapis o ochronie informacji niejawnych. Inwestycja 

będzie odbywać się zgodnie z opisem na terenie wojskowym Camp Saint Barbara w Toruniu 

- czy w związku z tym firma wykonująca powinna posiadać odpowiednie poświadczenie 

bezpieczeństwa przemysłowego oraz czy pracownicy wykonujący prace powinni posiadać 

dokumenty: 

- upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych bądź poświadczenia bezpieczeństwa? 

Jeśli tak to o jakiej klauzuli? 

-zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający nie wymaga posiadania przez Wykonawcę poświadczenia bezpieczeństwa 

przemysłowego, poświadczenia bezpieczeństwa ani upoważnienia do dostępu do informacji 

niejawnych lub zaświadczenia odbycia szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych. 
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PYTANIE NR 2: 

Zgodnie z rozdziałem IV punkt 6 podpunkt 6.1. SIWZ - Montaż urządzeń musi odbywać się w 

sposób bezinwazyjny – bez naruszenia konstrukcji kontenera, poprzez zastosowanie taśmy 

samoprzylepnej. Proszę o informację: co w przypadku działania promieni słonecznych oraz 

warunków atmosferycznych i ewentualnym odklejeniu się elementów od kontenera, czy można 

stosować różnego rodzaju kleje? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający dopuszcza użycie kleju, który nie będzie powodował uszkodzenia powłoki 

kontenera. 

PYTANIE NR 3: 

Zgodnie z rozdziałem V Termin wykonania zamówienia SIWZ - Zamówienie (dostawę, montaż 

i konfigurację) należy zrealizować maksymalnie w ciągu 60 dni od daty zawarcia umowy. Czas 

realizacji zamówienia stanowi kryterium oceny ofert - Proszę o informację w jakich godzinach 

można wykonywać usługę na terenie wojskowym ? Czy jakieś dni tygodnia będą wyłączone z 

możliwości wykonywania usługi? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Prace należy wykonywać od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-14:30 z wyjątkiem dnia 

21.04.2025 r. (święto). 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści 

SWZ ani Ogłoszenia. 

 

        Z poważaniem 

           /-/    ppłk Piotr Rogalski 

 

 

 

 

  

Wykonała: 

Natalia TRAŁKA  

24.03.2025 r.  
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Sekcja Zamówień Publicznych 


